vnius femines, scilicet Helenę, delat-  
dum est multis millibus Graecorum  
oculis. Regnum Indaeorum multa ma-  
la exterminia habuit propter pessimam  
Lezabel, & filiam eius Athaliam, regi-  
nam in regno Iudee, quae occidit fecer-  
at filios filij, vt eo mortuo ipsa regna-  
ret: sed vnaque occidit Regem Roma-  
norum, multa mala sustulit propter  
Cleopatram Reginam Aegypti, pesti-  
mam mulierem. Et sic de alijs. Vnde  
non mirum, si mundus iam patitur ob  
malitiam mulierum.

Domum inspiciendo corporis ipsius  
carnalia desideria: vnde innumera no-  
cumenta vitae humane contingunt: Ve-  
merito cum Caetone Vitico, dicere pos-  
simus: Si abique famina posset esse  
mundus, contentatio nostra non esset  
abique Dijs. Cum reuera, si mulierum  
non essent nequitię, etiam trahendo de  
maleficijs, adhuc ab innumeris pecca-  
lis mundus remaneret exoneratus. Va-  
lerius ad Rufinum: Chimerae mulierę  
esse nefcis, sed ferre debes: quod mon-  
strum illud trifforme insigni venissetur  
facie leonis olentis, maculatur ventre  
caprae, virtutem cauda viperę arretus  
vultu diceret. Quod aspectus eius pulcher  
tactus factus, contentatio mortifera.

Adianus, & aliam propitietatem  
per vocem. Nam sicut est menax in  
natura, sic & in loquela, nam pungit  
& tamen delectat. Vnde & eorum vox  
cantu Syrenarum assimilatur, quae dul-  
ci melodia tranlcientes attrahunt, & ra-  
men occidunt. Occidunt quietem, quia  
ex mardispio euacuunt, vites auterunt  
& pecun perdere cogunt. Iterum Va-  
lerius ad Rufinum: Haec loquens pla-  
cet delectatio: & pungit delictum, hos  
veritus rola est, quia sub eius purpura  
multi heriant aculei. *Præter hęc*. Nit-  
ditissima eius amara qualibet abynthiam.  
Andreas & aliam in eius inceptis  
ita & ha- ratu & habitu, ibi est vultus vanita-

tum. Non est homo in mundo, qui ita mu-  
tatem thudet placere deo benigno, nisi De-  
quantum mulier etiam mediocrit, suis strengia.  
vanitatibus thudet hominibus placere.  
de quo exemplum in vita S. Pelagius,  
quando decia mundo discurrebat per  
Antiochiam omnia nimis: quam San-  
ctus pater, Nominus nomine videns,  
hęc cepit, & dixit factis: quod toto  
tempore vita sine tantam diligentiam  
nunquam adhibeat deo placere, &c.  
quae demum orationibus eius conuicia  
est.

Hęc est de qua *Ezcl. 7.* & de qua iam *Cur me-  
Ecclia lamentatur propter ingentem hor-  
multitudinem Maleficarum.* Inueni-  
amorem morte mulierem, quae la-  
quens est venarum, fagena cor eius,  
vincula sunt manus eius, qui placet  
deo, figit filiam, qui autem peccator  
est, capietur ab ea. Amator est mors,  
id est, diabolo: *Aper. 6.* Nomen illi  
mors: Nam licet diabolus duxit Euan-  
ad peccandum, Eua tamen seduxit  
Adam. Et sicut peccatum Eue non in-  
duxit nobis mortem animę & cor-  
poris, nisi subsequuta fuisset culpa in  
Adam, ad quam induxit Eua, & non  
diabolus, idco amator morte.